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         Ref. nr.                                 Prishtinë,   Dt._______


PROJEKT PROPOZIMI
	FAKULTETI
	

	Departamenti/ Programi
	

	Projekt propozimi
	

	Kandidati
	

	Arsyetimi i temës së propozuar, qëllimi i studimit, literatura, pyetjet e hulumtimit dhe hipotezat, metodologjia, rezultatet e pritura të hulumtimit dhe lista e referencave të literaturës së shqyrtuar. 
Studenti:       ________________________________
Nënshkrimi: ________________________________

Mentori:       ________________________________

Nënshkrimi: ________________________________
Prishtinë, dt. _______________________         
P.S. Numri i faqeve shtohet sipas nevojës.  


